
           

    UCHWAŁA Nr XXVIII/208/2021                                      

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 11 marca 2021 r. 

 

w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Grodziec 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 44  ust.1, 2, 3a i , art. 45 ust.1 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2020 r. poz. 55 ze zm.) po uzgodnieniu 

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu, Rada Gminy Grodziec, uchwala 

co następuje: 

§ 1. Ustala się pomniki przyrody na terenie Gminy Grodziec: 

1) Pomniki przyrody ożywionej: 

a) Drzewo z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) pn: „ Anna” o obwodzie pnia 430cm 

i wysokości ok. 35m, rosnący w miejscowości Grodziec przy ul. Parkowej, działka 

nr 2469/20. Współrzędne geograficzne N: 52°2'21.79″ E:18°3'47.14″, X: 5766665.48, 

Y: 6504329.55. Wpisany do rejestru pomników przyrody na podstawie orzeczenia nr 136 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 25.10.1956 r. 

b) Drzewo z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) pn: „Michał” o obwodzie pnia 460cm 

i wysokości ok. 25m, rosnący na obrzeżach miejscowości Stary Borowiec przy rzece 

Bawół, działka 5237/2. Współrzędne geograficzne N: 51°59'28.4″ E: 18°02'21.4″, 

X: 458768.39, Y: 434054.11. Wpisany do rejestru pomników przyrody na podstawie 

Decyzji Wojewody konińskiego Nr RŻLop-7141/155/80 z dnia 16.12.1980 r. 

c) Aleja grabowa (Carpinus bet ulus L.) pn: „Kwileckich”. położona jest na działce nr 366, 

zlokalizowana w północnej stronie parku w m. Grodziec, o długości około 100m, średnia 

wysokość drzew około 25m. Współrzędne geograficzne: początek alei N: 52°2'14.8″ 

E: 18°3'49.9″, X: 463885.54, Y: 435807.36, koniec alei: N: 52°2'5.7″ E: 18°3'50.0″, 

X: 463604.29, Y: 435805.85. Wpisana do rejestru pomników przyrody na podstawie 

orzeczenia nr 138 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 

29.08.1956 r. 

d) Grupa drzew pn „Grodzieszczanki” licząca 16 drzew, które zlokalizowane są na działce 

nr 366 w m. Grodziec. 

1. Drzewo ( dąb  szypułkowy- Quercus robur): Obwód 570cm, wysokość około 28m. 

Współrzędne geograficzne: N: 52o2`15.7” E: 18o3`49.1”, X: 463912.58, Y: 435792.94; 

2.  Drzewo (dąb  szypułkowy- Quercus robur): Obwód 630cm, wysokość około 27m. 

Współrzędne geograficzne: N: 52o2`14.4”, E: 18o3`47.6” X:463873.55, Y: 435763.17; 

3. Drzewo (dąb  szypułkowy- Quercus robur ): Obwód 640cm, wysokość około 27m. 

Współrzędne geograficzne N: 52o2`13.2”, E:18o3`42.1”, X:463837.12, Y: 435658.00. 

4. Drzewo ( dąb  szypułkowy- Quercus robur): Obwód 429cm, wysokość około 29m. 

Współrzędne geograficzne N: 52o2`13.7”, E: 18o3`44.0”, X:463852.47, Y: 435694.73. 

5. Drzewo (dąb  szypułkowy- Quercus robur): Obwód 550cm, wysokość około 25m. 

Współrzędne geograficzne N: 52o2`12.5”, E: 18o3`49.2”, X: 463816.40, Y: 435782.89 

6. Drzewo (dąb  szypułkowy - Quercus robur): Obwód 470cm, wysokość około 26m. 

Współrzędne geograficzne: N: 52o2`12.8”, E: 18o3`48.7”, X:463823.81, Y: 435783.90. 

7. Drzewo (dąb  szypułkowy - Quercus robur): Obwód 740cm, wysokość około 30m. 

Współrzędne geograficzne: N: 52o2`11.5”, E: 18o3`49.0”, X: 463790.29, Y:435789.32. 



8.  Drzewo ( dąb  szypułkowy - Quercus robur): Obwód 616 cm, wysokość około 27m. 

Współrzędne geograficzne: N: 52o2`10.8”, E: 18o3`49.1”, X: 463768.86,Y:435789.55; 

9. Drzewo ( dąb szypułkowy - Quercus robur): Obwód 444cm, wysokość  około 27m. 

Współrzędne geograficzne: N: 52o2`10.8” E: 18o3`48.7”, X: 463768.86, Y:435782.67. 

10. Drzewo (dąb szypułkowy - Quercus robur): Obwód 535 cm, wysokość 30m. 

Współrzędne geograficzne: N: 52o2`3.8”, E:  18o3`47.9”, X: 463546.08, Y:435765.35. 

11. Drzewo ( dąb  szypułkowy - Quercus robur): Obwód 528 cm, wysokość 28m. 

Współrzędne geograficzne: N: 52o2`4.4”, E:18o3`47.4”, X: 463565.15, Y:435755.35. 

12. Drzewo ( dąb  szypułkowy - Quercus robur): Obwód 348 cm, wysokość około 27m. 

Współrzędne geograficzne: N: 52o2`3.9” E: 18o3`46.8”,X: 463551.63, Y: 435744.59. 

13. Drzewo ( dąb  szypułkowy - Quercus robur): Obwód  485cm , wysokość  około 27m. 

Współrzędne geograficzne: N: 52o2`4.2”, E:  18o3`46.1” X: 463559.57 , Y: 435730.83. 

14. Drzewo (dąb  szypułkowy - Quercus robur): Obwód 576 cm , wysokość około 28m. 

Współrzędne geograficzne: N:52o2`4.6”, E: 18o3`45.5”, X:463573.59, Y:435718.66. 

15. Drzewo ( dąb szypułkowy - Quercus robur):  Obwód 558 cm, wysokość około 27m. 

Współrzędne geograficzne N: 52o2`4.8”  E: 18o3`43.0”,X: 463578.36 , Y: 435671.56. 

16. Drzewo ( dąb  szypułkowy- Quercus robur): Obwód 558 cm, wysokość około 27m. 

Współrzędne geograficzne N: 52o2`5.5”, E: 18o3`45.5”,X: 463601.38,  Y: 435719.45 

Grupa drzew wpisana do rejestru pomników przyrody na podstawie orzeczenia Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.  

2) Pomniki przyrody nieożywionej: 

a) Głaz narzutowy, pn. „Grzegorz” obwód 380 cm wysokość 130cm, zlokalizowany  

na terenie kościelnym w m. Królików, działka nr 681. Położenie geograficzne: 

N: 52°3'29.43″ E:18°0'51.02″ X:5769375.33 Y: 650071.48. Wpisany do rejestru 

pomników przyrody na podstawie orzeczenia nr 139 Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Poznaniu z dnia 29.08.1956 r.; 

b) Głaz narzutowy, pn „Piotr”, długość 200cm szerokość 150 wysokość 75cm . 

Zlokalizowany jest w leśnictwie Łagiewniki, oddz. 90 k, działka  nr 5090/1, 

współrzędne geograficzne N: 52°04'40.8″ E: 18°03'25.1″ X: 468402.87 Y: 435392.. 

Wpisany do rejestru pomników przyrody na podstawie orzeczenia nr 368 Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 23.03.1957 r.; 

§ 2. Lokalizację pomników przyrody przedstawia: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały dla drzewa, wymienionego w § 1 ust 1 pkt a. 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały dla drzewa, wymienionego w § 1 ust 1 pkt b 

3. Załącznik Nr 3 do uchwały dla alei grabowej, wymienionej w § 1 ust 1 pkt c. 

4. Załącznik Nr 4 do uchwały dla grupy drzew, wymienionych w § 1 ust 1 pkt d. 

5. Załącznik Nr 5 do uchwały dla głazu narzutowego, wymienionego w § 1 ust 2 pkt a. 

6. Załącznik Nr 6 do uchwały dla głazu narzutowego, wymienionego w § 1 ust 2 pkt b. 

§ 3.Znosi się ochronę w formie pomników przyrody w odniesieniu do drzewa z gatunku: 

1) Lipa drobnolistna (Tilia cordata Mill) brak drzewa w miejscowości Królików, gm. Grodziec, 

powiat koniński, województwo wielkopolskie, działka nr.681. Wpisana do rejestru pomników 

przyrody na podstawie orzeczenia nr 140 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu z dnia 29.08.1956 r. 

§ 4. Ustanowienie pomników przyrody, o których mowa w § 1, ma na celu ochronę tworów przyrody 

ożywionej i nieożywionej, charakteryzującej się wyjątkowymi walorami przyrodniczymi 

i krajobrazowymi, a także szczególnymi cechami osobniczymi takimi jak rozmiar. 

§ 5. W stosunku do pomników przyrody wymienionych w § 1, w ramach ochrony czynnej, ustala się 

możliwość wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych oraz konserwatorskich. 



§ 6. W stosunku do pomników przyrody, wskazanych w § 1 wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcenia obiektu lub obszaru; 

2) uszkodzenia i zanieczyszczenia gleby; 

3) wykonywania prac ziemnych trwale  zniekształcających rzeźbę terenu z wyjątkiem prac 

związanych z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, 

utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych;  

4) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 7. Nadzór nad pomnikami przyrody wymienionymi w § 1 sprawuje Wójt Gminy Grodziec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

               Przewodniczący  

Rady Gminy Grodziec 

Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVIII/208/2021 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 11 marca 2021 roku 

w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Grodziec 

 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2020 r. poz.55 ze zm.) formami ochrony przyrody są miedzy innymi pomniki przyrody. W myśl art. 

40 ww. ustawy, pomnik przyrody definiuje się „pojedyncze twory przyrody żywej i nieożywionej lub 

ich skupienia o szczególnej wartości przyrodniczej, naukowej, kulturowej, historycznej lub 

krajobrazowej oraz odznaczające się indywidualnymi cechami, wyróżniającymi je wśród innych 

tworów, okazałych rozmiarów drzewa, krzewy gatunków rodzimych lub obcych, źródła, wodospady, 

wywierzyska, skałki, jary, głazy narzutowe oraz jaskinie”. 

Na terenie Gminy Grodziec objęto prawną formą ochrony przyrody (FOP)  4 pomniki 

przyrody ożywionej (dwa drzewa, jedna grupa drzew oraz jedna aleja) oraz 2 pomniki przyrody 

nieożywionej (dwa głazy narzutowe). Niniejsze formy ochrony przyrody ustanowione zostały w latach 

1956-1980, różnymi aktami prawnymi. W celu uaktualnienia tej ochrony oraz uszczegółowienia 

lokalizacji przedmiotowych pojemników przyrody wprowadza się niniejszą uchwałę Rady Gminy 

Grodziec, która ma na celu uporządkowanie stanu rzeczywistego z zapisami dokumentów będących 

w obrocie prawnym. Wprowadzenie zakazów pozwoli na pełniejsze zabezpieczenie przed 

bezmyślnym niszczeniem cennych tworów przyrody.  

W trakcie lustracji terenowej, w miejscu oznaczonym w orzeczeniu nr 140 Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia  29 sierpnia 1956 r. nie stwierdzono występowania 

pomnika przyrody tj.: lipy drobnolistnej. Wobec powyższego w celu uregulowania stanu faktycznego 

niniejszą uchwałą znosi się status pomnika przyrody. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami pismem z dnia 11 stycznia 2021 r. wystąpiono 

o uzgodnienie projektu uchwały do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, który 

Postanowieniem z dnia 11.02.2021 r. znak sprawy WST.623.9.2021.AM.1 uzgodnił przedłożony 

projekt uchwały Rady Gminy Grodziec. 

Mając na uwadze powyższe oraz konieczność ochrony cennych tworów przyrody 

i uporządkowaniu stanu form ochrony przyrody występujących na terenie Gminy Grodziec, podjęcie 

powyższej uchwały jest zasadne. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Grodziec 

                  Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/208/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia 11 marca 2021r. 

w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Grodziec 

 

Nazwa obiektu:  Drzewo z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) pn; „Anna” 

Rodzaj obiektu: 1 drzewo 

Województwo: wielkopolskie 

Gmina: Grodziec 

Miejscowość: Grodziec, ul. Parkowa 

Działka: 2469/20, 

Współrzędne geograficzne obiektu: N: 52o 2”21.79”     E: 18o3”47.14” 

           X: 5766665.48       Y: 6504329.55 

 

Położenie obiektu na mapie: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dokumentacja fotograficzna obiektu 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/208/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia 11 marca 2021r. 

w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Grodziec 

 

Nazwa obiektu: Drzewo z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) pn: „Michał” 

Rodzaj obiektu: 1 drzewo 

Województwo: wielkopolskie 

Gmina: Grodziec 

Miejscowość: Stary Borowiec 

Działka: 5237/2 

Współrzędne geograficzne obiektu: N: 51o 59”28.4”     E: 18o02”21.4” 

           X: 458768.39       Y: 434054.11: 

 

Położenie obiektu na mapie: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dokumentacja fotograficzna obiektu 

 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/ 208/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Grodziec 

 

Nazwa obiektu: Aleja grabowa (carpinus bet ulusL) pn. „Kwileckich”  

Rodzaj obiektu: aleja drzew (o długości około 100 m)- 34 drzewa 

Województwo: wielkopolskie 

Gmina: Grodziec 

Miejscowość: Grodziec, ul. Parkowa 

Działka: 366, północna strona parku w m. Grodziec 

Rodzaj 

W Alei ciągnącej się przez 100m znajdują się drzewa: grab zwyczajny – grab pospolity w ilości 34 

sztuk:  

1.  obwód pnia na wysokości 1,3m – 111 cm,  

2. obwód pnia na wysokości 1,3m – 95 cm, 

3.  obwód pnia na wysokości 1,3m – 116 cm,  

4. obwód pnia na wysokości 1,3m – 128 cm, 

5.  obwód pnia na wysokości 1,3m – 135 cm,  

6. obwód pnia na wysokości 1,3m – 157 cm,  

7. obwód pnia na wysokości 1,3m – 115 cm, 

8.  obwód pnia na wysokości 1,3m – 100 cm,  

9. obwód pnia na wysokości 1,3m – 131 cm,  

10. obwód pnia na wysokości 1,3m – 105 cm,  

11. obwód pnia na wysokości 1,3m – 74 cm,  

12. obwód pnia na wysokości 1,3m – 63 cm,  

13. obwód pnia na wysokości 1,3m – 91 cm,  

14. obwód pnia na wysokości 1,3m – 173 cm,  

15. obwód pnia na wysokości 1,3m -145 cm,  

16. obwód pnia na wysokości 1,3m – 120 cm, 

17. obwód pnia na wysokości 1,3m – 125 cm,  

18. obwód pnia na wysokości 1,3m – 142 cm,  

19. obwód pnia na wysokości 1,3m – 123 cm, 

20.  obwód pnia na wysokości 1,3m -135 cm, 

21.  obwód pnia na wysokości 1,3m – 123 cm,  

22. obwód pnia na wysokości 1,3m – 132 cm,  

23. obwód pnia na wysokości 1,3m – 160 cm, 

24.  obwód pnia na wysokości 1,3m – 116 cm, 

25. obwód pnia na wysokości 1,3m -103 cm,  

26. obwód pnia na wysokości 1,3m – 118 cm,  

27. obwód pnia na wysokości 1,3m – 116 cm, 

28. obwód pnia na wysokości 1,3m – 120 cm,  

29. obwód pnia na wysokości 1,3m - 140cm,  

30. obwód pnia na wysokości 1,3m - 117cm,  

31. obwód pnia na wysokości 1,3m – 96 cm,  

32. obwód pnia na wysokości 1,3m – 67 cm,  

33. obwód pnia na wysokości 1,3m – 113 cm,  

34. obwód pnia na wysokości 1,3m – 128 cm. 

Średnia wysokość drzew około 25m. 

       



Współrzędne geograficzne: 

 

Początek alei (od drzewa nr 1): N: 52o2`14.8”  E: 18o3`49.9”                            

               X:463885.54 Y: 435807.36 

 

Koniec alei (do drzewa nr 34)  : N: 52o2` 5.7”  E: 18o3`50.0”                            

               X:463604.29 Y: 435805.85 

 

Położenie na mapie 

 
 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dokumentacja fotograficzna 

 

 
 



 
 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/208/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia 11 marca 2021r. 

w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Grodziec 

 

Nazwa obiektu: grupa drzew: dęby szypułkowe (Quercus robur) pn. „Godzieszczanki” 

Rodzaj obiektu: 16 drzew 

Województwo: wielkopolskie 

Gmina: Grodziec 

Miejscowość: Grodziec, ul. Parkowa 

Działka: 366 

Rodzaj       Współrzędne geograficzne obiektu 

 

1. Drzewo ( dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`15.7”  E: 18o3`49.1”             

Obwód  570cm,  wysokość około 28m   X: 463912.58 Y: 435792.94              

 

2. Drzewo (dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`14.4”  E: 18o3`47.6”                  

Obwód 630cm, wysokość około 27m   X: 463873.55 Y: 435763.17 

 

3. Drzewo (dąb  szypułkowy- Quercus robur )  N: 52o2`13.2”  E: 18o3`42.1”                  

Obwód 640cm, wysokość około 27m   X:463837.12 Y: 435658.00 

 

4. Drzewo ( dąb  szypułkowy- Quercus robur)   N: 52o2`13.7”  E: 18o3`44.0”                  

Obwód 429cm, wysokość około 29m   X:463852.47 Y: 435694.73 

     

5. Drzewo (dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`12.5”  E: 18o3`49.2”  

 Obwód 550cm, wysokość około 25m   X:463816.40 Y: 435782.89 

 

6. Drzewo (dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`12.8”  E: 18o3`48.7”                  

Obwód 470cm, wysokość około 26m   X:463823.81 Y: 435783.90 

 

7. Drzewo (dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`11.5”  E: 18o3`49.0”                                 

Obwód 740cm,  wysokość około 30m   X: 463790.29  Y:435789.32  

 

8. Drzewo ( dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`10.8”  E: 18o3`49.1”                                 

Obwód 616 cm,  wysokość około 27m   X: 463768.86  Y:435789.55  

 

9. Drzewo ( dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`10.8”  E:  18o3`48.7”                                 

Obwód 444cm, wysokość  około 27m   X: 463768.86  Y:435782.67  

 

10. Drzewo ( dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`3.8”   E:  18o3`47.9”                                  

Obwód 535 cm, wysokość 30m   X: 463546.08   Y:435765.35  

 

11. Drzewo ( dąb  szypułkowy- Quercus robur)   N: 52o2`4.4”   E:  18o3`47.4”                                  

Obwód 528 cm, wysokość 28m   X: 463565.15   Y: 435755.35 

 

12. Drzewo ( dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`3.9”   E:  18o3`46.8”                                  

Obwód 348 cm, wysokość około 27m   X: 463551.63   Y: 435744.59 

 

 



13. Drzewo ( dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`4.2”     E:  18o3`46.1”                                               

Obwód  485cm , wysokość  około 27m  X: 463559.57       Y: 435730.83 

 

14. Drzewo (dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`4.6”      E: 18o3`45.5”                                                             

Obwód 576 cm , wysokość około 28m   X:463573.59      Y:435718.66 

 

15. Drzewo ( dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`4.8”      E: 18o3`43.0”                                               

Obwód 558 cm, wysokość około 27m   X: 463578.36        Y: 435671.56 

 

16. Drzewo ( dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`5.5”      E: 18o3`45.5”                                                       

Obwód 558 cm, wysokość około 27m   X: 463601.38      Y: 435719.45 

 

 

Położenie  na mapie 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik graficzny: 

 

1. Drzewo (dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`15.7”  E: 18o3`49.1”             

Obwód 570cm,  wysokość około 25m   X: 463912.58 Y: 435792.94              

 

 

 

 



 

 

2. Drzewo (dąb szypułkowy- Quercus robur )  N: 52o2`14.4”  E: 18o3`47.6”                  

Obwód 630cm, wysokość     X: 463873.55 Y: 435763.17 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. Drzewo (dąb szypułkowy- Quercus robur )  N: 52o2`13.2”  E: 18o3`42.1”                  

Obwód 640cm, wysokość     X:463837.12 Y: 435658.00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

4. Drzewo (dąb  szypułkowy- Quercus robur)   N: 52o2`13.7”  E: 18o3`44.0”                  

Obwód 429cm, wysokość     X:463852.47 Y: 435694.73 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

5. Drzewa (dąb szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`12.5”  E: 18o3`49.2”                  

Obwód 550cm, wysokość 25m X:463816.40 Y: 435782.89 

 

6. Drzewo (dąb szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`12.8”  E: 18o3`48.7”                  

Obwód 470cm, wysokość 26m    X:463823.81 Y: 435783.90 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

7. Drzewo (dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`11.5”  E: 18o3`49.0”                                 

Obwód 740cm,  wysokość   X: 463790.29  Y:435789.32  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

8. Drzewo (dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`10.8”  E: 18o3`49.1”                                 

Obwód 616 cm,  wysokość 27m   X: 463768.86  Y:435789.55  

 

9. Drzewo (dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`10.8”  E:  18o3`48.7”                                 

Obwód 444cm, wysokość 27m    X: 463768.86  Y:435782.67 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

10. Drzewo ( dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`3.8”   E:  18o3`47.9”                                  

Obwód 535 cm, wysokość 30m   X: 463546.08   Y:435765.35  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

11. Drzewo ( dąb  szypułkowy- Quercus robur)   N: 52o2`4.4”   E:  18o3`47.4”                                  

Obwód 528 cm, wysokość 28m.   X: 463565.15   Y: 435755.35 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

12. Drzewo ( dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`3.9”   E:  18o3`46.8”                                  

Obwód 348 cm, wysokość 27m   X: 463551.63   Y: 435744.59 

 

 
 

 

 

 



 

 

13. Drzewo ( dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N: 52o2`4.2”     E:  18o3`46.1”                                               

Obwód  485cm , wysokość 27m   X: 463559.57       Y: 435730.83 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

14. Drzewo ( grab zwyczajny – grab pospolity)  N: 52o2`4.6”   E:  18o3`45.5”             

Obwód 576 cm , wysokość 28m   X: 463573.59 Y:435718.66 

 

 

 
 

 



 

 

15. Drzewo ( dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N:  52o2`4.8”      E: 18o3`43.0”                                               

Obwód 558 cm, wysokość 27m   X: 463578.36        Y: 435671.56 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

16. Drzewo ( dąb  szypułkowy- Quercus robur)  N:  52o2`5.5”      E: 18o3`45.5”                                               

Obwód 558 cm, wysokość 27m   X: 463601.38        Y: 435719.45 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/208/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Grodziec 

 

Nazwa obiektu: głaz narzutowy pn. „Grzegorz” 

Rodzaj obiektu: głaz 

Województwo: wielkopolskie 

Gmina: Grodziec 

Miejscowość: Królików 

Działka: 681 

Współrzędne geograficzne obiektu: N: 52o 3'29.43”     E: 18o0'51.02” 

           X: 5769375.33       Y: 650071.48 

Położenie obiektu na mapie: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dokumentacja fotograficzna obiektu: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/208/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia 11 marca 2021r. 

w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Grodziec 

 

Nazwa obiektu: głaz narzutowy pn. „ Piotr” 

Rodzaj obiektu: głaz 

Województwo: wielkopolskie 

Gmina: Grodziec 

Miejscowość: Łagiewniki 

Działka: 5090/1 

Współrzędne geograficzne obiektu: N: 52o 04”40.8”     E: 18o03”25.1” 

           X: 468402.87        Y: 435392.74 

 

Położenie obiektu na mapie: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dokumentacja fotograficzna 

 

 


